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Valmistelija Kehitysjohtaja Jonne Sandberg ja hankekoordinaattori Marjo 

Rahikka 
 
 Kokkolan kaupungin ja valtion välistä ekosysteemisopimusta on 

käsitelty kaupunginvaltuustossa 19.10.2020 § 75 sisältöteemojen ja 
alustavan rahoitussuunnitelman osalta. Kaupunginhallitus hyväksyi 
sopimuksen kokouksessaan 25.1.2021 § 51. Näillä päätöksillä 
sitouduttiin enimmillään 40 % rahoitusosuuteen 
ekosysteemisopimusta toteuttavien hankkeiden kustannuksista.  

 
 Oulun yliopisto – Kokkolan yliopistokeskus Chydenius ja Jyväskylän 

yliopisto – Kokkolan yliopistokeskus Chydenius hakevat Kokkolan 
kaupungilta ekosysteemisopimusrahoitusta KIP Competence Center 
-tutkimusinnovaatioympäristön esiselvityshankkeelle. Hankkeen 
päärahoittaja on Keski-Pohjanmaan Liitto, ja se toteuttaa Uudistuva 
ja osaava Suomi 2021 – 2027 alue- ja rakennepolitiikan ohjelman 
toimintalinjaa 1. Innovatiivinen Suomi (EAKR) sekä vastaa Kestävä 
kaupunkikehittäminen – Kokkolan ekosysteemisopimus -
hankehakuun. 

 
 Ryhmähankkeen kokonaiskustannukset ovat 202 168 euroa, joista 

Kokkolan kaupungin osuus on 30,00 % toteutuneista hyväksytyistä 
kustannuksista, mutta kuitenkin enintään 60 649 euroa. 

 
 Taustaa 
 
 Hankkeen tavoitteena on luoda Kokkolan alueelle uutta osaamista ja 

vahvistaa olemassa olevaa tutkimuksen innovaatioympäristöä ja 
siten lisätä tutkijakoulutettujen osaajien määrää vahvistamaan 
alueen yritystoimintaa. Tavoitteena on luoda yrityksille ja yliopistolle 
yhteinen tutkimuksen innovaatioympäristö, joka edistää uusien spin 
off -yritysten syntyä, vahvistaa nykyistä t&k -toimintaa yritys-
yliopistorajapinnassa sekä edistää alueen houkuttelevuutta, 
kilpailukykyä ja työllisyyttä.  

 
 Toteutus 
 
 Hankkeessa laaditaan tarve- ja toteuttamisselvitys KIP Competence 

Centerille sekä luodaan yhteinen toimintamalli. Toimintamallin 
kehittäminen vaatii yhteisen tahtotilan ja toimintakonseptin luomista 
(missio/visio, mahdollisuudet ja riskikartoitus) sekä 
yhteistoimintamallin konkretisointia. Hankkeessa järjestetään myös 
seminaari ja sidosryhmätapaamisia yhteisen päätöksen 
aikaansaamiseksi. 



 
 
 Oulun yliopisto - KYC 
 Kustannusarvio 
 YHTEENSÄ    175 246 
 
 Rahoitussuunnitelma 
 EU ja valtio 60 %   105 147 
 Kuntarahoitus 30 %   52 573 
  Kokkola   52 573 
 Muu julkinen rahoitus (omarahoitus) 10 % 17 526 
 YHTEENSÄ    175 246 
  
  
 Jyväskylän yliopisto – KYC 
 Kustannusarvio 
 YHTEENSÄ    26 922 
 
 Rahoitussuunnitelma 
 EU ja valtio 60 %   16 153 
 Kuntarahoitus 30 %   8 076 
  Kokkola   8 076 
 Muu julkinen rahoitus (omarahoitus) 10 % 2 693 
 YHTEENSÄ    26 922 
 
 
 Hankkeen toteutusaika on 1.3.2024 – 31.7.2025. 
 
 Perustelut 
 
 Hanke sai 23/32 pistettä (71,875 %) pisteytysryhmän 

arviointikriteeristön mukaan. 
 
 Hanke on kaupungin ja valtion välisen 

innovaatioekosysteemisopimuksen mukainen ja toteuttaa Kokkolan 
ekosysteemisopimuksen painopistettä 1. Akkukemia -ekosysteemi. 
Hanke kohdistuu tavoitteeseen Osaamisen kasvattaminen ja uusien 
osaajien kouluttaminen alueelle.  

 
 Hanke toteuttaa merkittävästi erityistavoitteen 1.1 Tutkimus- ja 

innovointivalmiuksien ja kehittyneiden teknologioiden käyttöönoton 
parantaminen erityisiä valintaperusteita Hanke vahvistaa osaamista, 
ennakointi- ja innovointitoimintaa tai uusien teknologioiden 
kehittämistä ja Hanke edistää oppi- ja tutkimuslaitosten sekä 
elinkeinoelämän välistä yhteistyötä. Hanke tukee uuden ympäristön 
luomista kansainvälisen tason kärkiosaamisen kehittämiselle. 

 
  
Vs. kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää, että 
 

1 Kokkolan kaupunki myöntää hankkeelle 
kuntavastinrahoituksen. Hankkeen Oulun yliopiston osuuden 
kokonaiskustannukset ovat 175 246 euroa, joista Kokkolan 
kaupungin osuus on 30,00 % toteutuneista hyväksytyistä 



kustannuksista, mutta kuitenkin enintään 52 573 euroa. 
Kuntavastinrahoitus maksetaan kustannuspaikalta 1460. 

 
2 Kokkolan kaupunki myöntää hankkeelle 

kuntavastinrahoituksen. Hankkeen Jyväskylän yliopiston 
osuuden kokonaiskustannukset ovat 26 922 euroa, joista 
Kokkolan kaupungin osuus on 30,00 % toteutuneista 
hyväksytyistä kustannuksista, mutta kuitenkin enintään 8 076 
euroa. Kuntavastinrahoitus maksetaan kustannuspaikalta 
1460. 

 
3 Kokkolan kaupungin kuntarahapäätös raukeaa, mikäli 

päärahoittaja ei tee myönteistä päätöstä hankkeesta 6 
kuukauden sisällä tämän päätöksen päivämäärästä.  

 
4 tuensaaja vastaa EU-rahoituksen mukaisten päätösten 

toteuttamisesta hankkeessa. Mikäli päärahoittaja tekee 
päätöksen esimerkiksi tuen takaisinperinnästä, tuensaaja on 
velvollinen informoimaan kuntarahoittajaa ja muita hankkeen 
osapuolia. Tuensaaja vastaa myös tarvittavien korjausten 
tekemisestä ja niiden viestinnästä hankeosapuolien välillä. 
Mikäli tuensaaja laiminlyö viestimisvelvoitteen, kuntaraha 
voidaan periä kokonaan takaisin.  

 
Käsittely Jäsenet Ojala ja Teerikangas ilmoittivat itsensä esteellisiksi asian 

käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi (HL 28 §, yhteisöjäävi). 
 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösesityksen. 
 
  
 


